
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλή-
λων, των αποσπασμένων και του ειδικού συμβού-
λου της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας για το 
οικονομικό έτος 2024.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλων ορισμένων υπηρεσιών Δή-
μου Μετσόβου για το έτος 2024.

3 Καθιέρωση υπερωριακής (απογευματινής) εργα-
σίας για το προσωπικό του Δήμου Πύδνας-Κολιν-
δρού, έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 6814 (1)

Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλή-
λων, των αποσπασμένων και του ειδικού συμβού-
λου της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας για το 
οικονομικό έτος 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 241),

γ) του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημόσι-
ων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007 Α’ 26),

δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

2. Την υπ’ αρ. 27/3-11-2023 απόφαση του Πολυμε-
λούς Πρωτοδικείου Λαμίας, με την οποία επικυρώθη-
καν τα αποτελέσματα των Περιφερειακών εκλογών της 
8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο επιτυχών 
και οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Περιφερειάρχης και 
οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας για την περιφερειακή περίοδο 2024-2028.

3. Το υπ’ αρ. (οικ.) 280220/27-12-2023 πρακτικό ορκω-
μοσίας του Περιφερειάρχη και των μελών του Περιφε-
ρειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαί-
ου Α’ του ν .3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές 
διατάξεις”» .

5. Την υπ’ αρ. 5948/149446/9-9-2016 (Β’ 3417) από-
φαση του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελ-
λάδας σχετικά με τον καθορισμό ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας.

6. α) Την υπ’ αρ. 3213/0501/2024 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού Ελέγχου της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας περί ύπαρξης πίστωσης 
για την αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ανά Περιφερειακή Ενότη-
τα οικονομικού έτους 2024, όπως αυτός εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 602/4-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΠ5ΟΡ10-ΟΤΣ) απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελ-
λάδας για κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης 
των υπαλλήλων για το έτος 2024.

β) Για την Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας έχουν προ-
βλεφθεί τα εξής:

ΚΑΕ 02.02.073.0511.01 «Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία» - Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός: εκατόν τριά-
ντα χιλιάδες (130.000,00) ευρώ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 261

2275

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 20:13:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2276 Τεύχος B’ 261/17.01.2024

ΚΑΕ 02.02.073.0512.01 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες» - Εγκεκριμένος 
Προϋπολογισμός: πενήντα χιλιάδες (50.000,00) ευρώ.

ΚΑΕ 02.02.073.5241.01 «Δαπάνες προστασίας ελαιοπα-
ραγωγής (υπερωριακή εργασία)» - Εγκεκριμένος Προϋ-
πολογισμός: δώδεκα χιλιάδες (12.000,00) ευρώ.

ΚΑΕ 02.02.073.5244.01 Δαπάνες γεωργίας, κτηνοτρο-
φίας κ.λπ. δύο χιλιάδες (2.000,00) ευρώ.

7. Την ανάγκη αντιμετώπισης των εποχικών, έκτακτων ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που προκύπτουν από: 
α) την ανάγκη άμεσης διεκπεραίωσης, εντός συγκεκριμέ-
νων προθεσμιών, διοικητικών και οικονομικών θεμάτων, 
β) την ανάγκη διενέργειας κάθε είδους ελέγχων και επιθε-
ωρήσεων αρμοδιότητας των αντίστοιχων Υπηρεσιών της 
Π.Ε. Εύβοιας, γ) τις ανάγκες επίβλεψης έργων, δ) τη συγκρό-
τηση συνεργείων επιφυλακής για την αντιμετώπιση έκτα-
κτων καιρικών φαινομένων όπως χιονοπτώσεων, παγετών 
ή άλλων καταστάσεων όπως κατολισθήσεων, πυρκαγιές 
κ.λπ., ε) τις υπηρεσιακές ανάγκες του Γραφείου Αντιπερι-
φερειάρχη Π.Ε. Εύβοιας και του ειδικού συμβούλου.

8. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παραπάνω 
αναγκών καθώς και για οποιαδήποτε άλλη έκτακτη και 
επείγουσα υπηρεσιακή ανάγκη που προκύπτει επιβάλλε-
ται το προσωπικό της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας 
να απασχοληθεί πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 
του, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση για το έτος 2024 υπερω-
ριακή εργασία, με αμοιβή, πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας κατά τις απογευματινές ώρες καθώς 
και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, τις νυχτερινές 
ώρες των εργάσιμων και εξαιρέσιμων ημερών για τους 
υπαλλήλους που υπηρετούν στην Περιφερειακή Ενό-
τητα Εύβοιας, τους αποσπασμένους υπαλλήλους στην 
Περιφερειακή Ενότητα Εύβοιας και για τον ειδικό σύμ-
βουλο του Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας 
Εύβοιας ως ακολούθως:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚOY 

ΣΥΜΒΟΥΛOY

175
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΩΡΩΝ 
(ΣΥΝΟΛΟ)

24.00

0

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

130.000,00 ευρώ 
(ΚΑΕ02.02.073.0511.01)

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ

50.000,00 ευρώ 
(ΚΑΕ02.02.073.0512.01)

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

(υπερωριακή εργασία)

12.000,00 ευρώ 
(ΚΑΕ02.02.073.5241.01)

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ κ.λπ. 

2.000,00 ευρώ 
ΚΑΕ02.02.073.5244.01

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 194.000,00 ευρώ

Οι ώρες απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου, ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 
μέσα στο έτος ως εξής:

α) Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο και β) Για υπερωριακή 
εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες σε υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει 

διάταξης νόμου, σε εικοσιτετράωρη βάση, μέχρι ενενήντα 

έξι (96) ώρες για τις νυχτερινές και μέχρι ενενήντα έξι (96) 

για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, ανά υπάλληλο.

Η διαπίστωση της αναγκαιότητας παροχής υπερωρια-

κής εργασίας, η συγκρότηση συνεργείων, η ονομαστική 

κατάσταση των υπαλλήλων που θα προσφέρουν υπε-

ρωριακή εργασία και η κατανομή κατά είδος (απογευ-

ματινής, νυχτερινής, εξαιρέσιμων και των Κυριακών) της 

απασχόλησης θα γίνεται με ευθύνη των Προϊσταμένων 

των Υπηρεσιών της Π.Ε Εύβοιας.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ  

Ι 

   Αριθμ. απόφ. 06 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλων ορισμένων υπηρεσιών Δή-
μου Μετσόβου για το έτος 2024. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και 

του άρθρου 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Tις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011, του 

άρθρου 31 του ν. 4258/2014 και του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015.

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997.

5. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο.

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 

το έτος 2024 για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων 

και επειγουσών αναγκών, κατά τις απογευματινές ώρες 

στις υπηρεσίες καθαριότητας (κατολισθήσεις, αποχιονι-

σμού, ρίψιμο αλατιού), ηλεκτροφωτισμού, την τήρηση 

των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμ-

βουλίου, την εκτέλεση εργασιών- καθηκόντων Ληξιάρ-

χων, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού 

των υπηρεσιών του Δήμου πέραν του κανονικού ωραρίου 

εργασίας.

8. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 

απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 16.000,00 ευρώ 

και αναλύεται ως ακολούθως:

- ΚΑΕ 10-6012.001: Υπερωριακή εργασία 1.400,00 

ευρώ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2277Τεύχος B’ 261/17.01.2024

- ΚΑΕ 10-6012.002: Υπερωριακή εργασία 4.200,00 
ευρώ

- ΚΑΕ 20-6012: Υπερωριακή εργασία 7.700,00 ευρώ
- ΚΑΕ 30-6012: Υπερωριακή εργασία 2.700,00 ευρώ.
Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώ-

σεις των Κ.Α.10-6012.001, 10-6012.002, 120-6012, και 
30-6012 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2024, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την υπερωριακή απα-
σχόληση κατά τις απογευματινές ώρες για το έτος 2024 
επτά (7) υπαλλήλων του Δήμου, με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση, για την αντιμετώπιση εποχι-
κών, έκτακτων και επειγουσών αναγκών ως ο νόμος ορί-
ζει, στις υπηρεσίες καθαριότητας (κατολισθήσεων, αποχι-
ονισμού), ηλεκτροφωτισμού, την τήρηση των πρακτικών 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, την εκτέλεση 
εργασιών - καθηκόντων Ληξιάρχων, οι οποίες επιβάλλουν 
την απασχόλησή προσωπικού των υπηρεσιών του Δήμου 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας ως εξής:

Α. Στο τμήμα Καθαριότητας (αποκομιδή-καθαρισμός 
κοινοχρήστων χώρων-κατολισθήσεων, αποχιονισμού και 
ρίψιμο αλατιού όταν απαιτείται να εργάζεται)

Χειριστής Μηχανημάτων (2 μόνιμοι) ήτοι:
Απογευματινές είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως.
Β. Στο Τμήμα Ηλεκτροφωτισμού όταν απαιτείται να 

εργάζεται
Ηλεκτρολόγος (1 μόνιμος) ήτοι:
Απογευματινές είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως.
Γ. Τμήμα Διοικητικό-Οικονομικό:
Yπάλληλοι (4 μόνιμοι) όταν απαιτείται, να εργάζονται 

ήτοι:
Απογευματινές είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως.
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Κάλυψη δαπάνης:
Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Μετσόβου οικονομικού 
έτους 2024 ύψους: 1.400,00 ευρώ στον Κ.Α.10-6012.001, 
4.200,00 ευρώ στον Κ.Α. 10-6012.002, 7.700,00 ευρώ 
στον Κ.Α. 20-6012 και 2.700,00 ευρώ στον Κ.Α.30-6012.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μέτσοβο, 4 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΒΕΡΩΦ   

Ι

 Αριθμ. 160 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής (απογευματινής) εργα-
σίας για το προσωπικό του Δήμου Πύδνας-Κολιν-
δρού, έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλή-
λων» (ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Τις εισηγήσεις των Υπηρεσιών του Δήμου αναφορι-
κά με τις ανάγκες υπερωριακής απασχόλησης του προ-
σωπικού αρμοδιότητάς τους.

6. Την υπ’ αρ. 18/2024 απόφαση του Δημάρχου Πύδ-
νας-Κολινδρού σχετικά με τον ορισμό υπαλλήλων του 
Δήμου για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του 
Δημοτικού Συμβουλίου και των Δημοτικών Κοινοτήτων 
του Δήμου για το έτος 2024.

7. Την υπ’ αρ. 7278/18-9-2019 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 
με θέμα «Ανάθεση Καθηκόντων Ληξιάρχου των υποδιαι-
ρεμένων Ληξιαρχικών περιφερειών του Δήμου Πύδνας- 
Κολινδρού» (Β’ 3603).

8. Την υπ’ αρ. 17280/20-1-2022 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης με 
θέμα «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 728/2019 απόφασης σχε-
τικά με την ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχων σε υπαλ-
λήλους του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού (Β’ 3603)» (Β’ 477).

9. Το γεγονός ότι για την εύρυθμη και αποδοτική λει-
τουργία των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου, καθώς 
και των Ληξιαρχείων του Δήμου, κρίνεται επιτακτική η 
ανάγκη υπερωριακής (απογευματινής), νυχτερινής και 
Κυριακών ή εξαιρέσιμων ημερών εργασίας για το προ-
σωπικό του Δήμου.

10.  Το γεγονός ότι υπάρχει πρόβλεψη ποσού 15.000,00 
ευρώ στον ΚΑ.10/6012, του προϋπολογισμού του Δήμου, 
για το οικονομικό έτος 2024, αποφασίζουμε:

Α) Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση για το έτος 
2024, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο για κάθε 
υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης 
μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, για τους 
υπαλλήλους του Δήμου που ασκούν καθήκοντα γραμμα-
τειακής υποστήριξης και τήρησης πρακτικών των συνε-
δριάσεων των Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων 
του Δήμου, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 
με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Ο αριθμός των υπαλλήλων είναι ο εξής:
2 υπάλληλοι του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 

ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού έως 20 ώρες 
το μήνα ο καθένας.

1 υπάλληλος του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 
ειδικότητας ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοί-
κησης έως 20 ώρες το μήνα.

2 υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 
ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού έως 20 ώρες το 
μήνα ο καθένας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2278 Τεύχος B’ 261/17.01.2024

Β) Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση για το έτος 
2024, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο για κάθε 
υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης 
μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, για τους 
υπαλλήλους του Δήμου που ασκούν καθήκοντα Ληξιάρ-
χου της Δημοτικής Ενότητας Αιγινίου, Κολινδρού, Μεθώ-
νης και Πύδνας, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Ο αριθμός των υπαλλήλων είναι ο εξής:
1 υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 

ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού έως 20 ώρες 
το μήνα.

1 υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, ειδικότητας 

ΠΕ Γεωπόνων έως 20 ώρες το μήνα.

2 υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού έως 20 ώρες το 

μήνα ο καθένας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αιγίνιο, 8 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002611701240004*


